PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA
CONCURSO PÚBLICO- EDITAL 007/2014- EDUCAÇÃO
QUARTO TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO/ EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N º 007/2014- RETIFICADO

O Prefeito Municipal de Içara, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do item 11.1 do Edital
do Concurso Público Nº 007/2014, que passa a ter a seguinte redação:

11.1 O resultado do concurso público será divulgado através do endereço eletrônico http://icara.fepese.org.br/ de
acordo com o seguinte cronograma:

EVENTO DATAS
PROVÁVEIS

Divulgação do resultado dos recursos ao gabarito preliminar das questões da prova escrita 15/1/2015

Resultado da prova escrita para o cargo de Agente de Serviços Gerais. 16/1/2015

Resultado da prova de títulos e do resultado final para os cargos de Assistente Técnico Pedagógico, Monitor de
Sistema de Informática, Nutricionista, Professor Artes, Professor Ciências, Professor Língua Inglesa/
Portuguesa, Professor Matemática e Professor Pedagogo.

16/1/2015

Prazo para interposição de recursos em desfavor do resultado da prova de títulos e do resultado final para os
cargos de Assistente Técnico Pedagógico, Monitor de Sistema de Informática, Nutricionista, Professor Artes,
Professor Ciências, Professor Língua Inglesa/ Portuguesa, Professor Matemática e Professor Pedagogo e do
resultado da Prova Escrita para o cargo de Agente de Serviços Gerais.

19/1/2015 e
20/1/2015

Publicação do resultado dos recursos: resultado da prova de títulos e do resultado final para os cargos de
Assistente Técnico Pedagógico, Monitor de Sistema de Informática, Nutricionista, Professor Artes, Professor
Ciências, Professor Língua Inglesa/ Portuguesa, Professor Matemática e Professor Pedagogo. Publicação das
respostas aos recursos ao resultado da Prova Escrita para o cargo de Agente de Serviços Gerais.

26/1/2015

Resultado final após a análise dos recursos dos cargos de Assistente Técnico Pedagógico, Monitor de Sistema
de Informática, Nutricionista, Professor Artes, Professor Ciências, Professor Língua Inglesa/ Portuguesa,
Professor Matemática e Professor Pedagogo.

26/1/2015

Republicação da nota da Prova escrita e convocação para a prova de Aptidão Física para os candidatos ao
cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 12/2/2015

Prova de Aptidão Física para os candidatos ao cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 22/2/2015

Resultado da Prova de Aptidão Física para os candidatos ao cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 15/4/2015

Prazo para interposição de recursos em desfavor do resultado da Prova de Aptidão Física 16/4/2015 a
4/5/2015

Resultado dos recursos em desfavor do resultado da Prova de Aptidão Física e publicação do Resultado final do
concurso público para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 10/5/2015

Prazo para interposição de recursos em desfavor do resultado final para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS

20/5/2015 a
22/5/2015

Resultado final após a análise dos recursos 08/6/2015

Içara, 12 de janeiro de 2015